44 Lo tercero, que de lo mismo, con que el Denunciante ha querido aumentar el cargo, lo ha desvanecido del todo: porq̄ aviendo hecho fee segunda vez del processo de manifestacion, y del incidente, y pronunciamiento de la reparacion, que negò la Corte; (100) ha traído en èl los dichos, y probanzas de Notario, y testigos instrumentales; de los quales los dos prueban el error, aunque no bastaron para hazerlo notorio; à que no contradixo el otro testigo, que solo dixo no se acordava, ò no sabia, si Ortiz avia desistido, ò no; que no es dezir, que avia desistido: (101) de forma que la probanza, que presentada por el D. Ortiz, no bastò para hazer notoriedad; traída por el

De. *nuntiatus sit, an contra: si meam esse, nocebit tibi rei iudicatae exceptio: quia eo ipso, quo meam esse pronuntiatus est, ex diverso pronuntiatum videtur tuam non esse: si verò meam non esse, nihil de tuo iure iudicatum intelligitur: quia potest nec mea hereditas esse, nec tua.*

(100) Segunda exhibicion del processo de manifestacion en 2. de Deziembre de 91. alli: *In quantum necesse sit verum. Et de novo, fecit fidem de dicto processu manifestationis D. Thomae la Sala, Et de copia manifestata: Et etiam fecit fidem de pronuntiatione de consilio facta, Et pronuntiata hodie in eodem processu, per quam pronuntiatum, reparationem supplicatam pro parte D. Antonij Ortiz, firmantis, locum non habere.*

(101) *Ad text. in cap Cum Ioannes 10. vbi DD. de fide instrum. notatque noster Molin. in verb. Exceptio contra instrumentum, fol. 123 col. 2.*

(94)

L. Qui tacet 142. ff. de reg. iur. ibi: Qui tacet, non utique fatetur; sed tamen verum est, eum non negare, cap. Qui tacet 44. eod. tit. in 6. l. Eius est non nolle, vbi Gothofred. ff. eod.

(95)

Paul. de Castro in l. Continuus 137. §. Cum ita, ff. de verb. obligat. Flamin. Paris. de consid. quest. 7. num. 39.

(96)

L. Duo sunt Titij 30. ff. de test. tut. ibi: Si id non apparet, ius nõ deficit, sed probatio, Fulv. Pacian. de probat. lib. 1. c. 9. n. 28. Garc. de nobilit. gloss 18. §. in fin.

(97)

L. Ea est natura 65. ff. de reg. iur. ibi: Ea est natura cavilationis (quæ Græci acerbalem syllogismum appellant) ut ab evidenter veris, per brevissimas mutationes, disputatio ad ea, quæ evidenter falsa sunt, perducantur, l. Natura cavilationis 177 ff. de verb. sign. l. Si calvitur 233 ff. eod.

(98)

D. Sesse de inhib. c. 5. §. 2. n. 34.

(99)

L. Si inter me, Et te 15. ff. de except. rei iud. ibi: Interest, virum meam esse hereditatem pro-

(102)

Iura, & Authores
relati supr. nu. 54 quib.
adden. D. R. Monter.
decis. 49. n. 11. Suelves
conf. 23. n. 9. lib. 3.